UỶ  BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂY PHÚ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   151/QĐ-UBND                                T
ây Phú, ngày  31  tháng  12  năm   2019
           QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu - chi ngân sách
xã Tây Phú năm 2020
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY PHÚ
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13  ngày 25 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ quyết định số:  4044/QĐ-UBND  ngày 25 /12/2019 của Chủ tịch UBND huyện Thoại Sơn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020 cho ngân sách xã Tây Phú;
Căn cứ Nghị quyết số:  42 / NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng nhân dân xã Tây Phú tại kỳ họp lần thứ 12 khóa XI nhiệm kỳ 2016-2021;

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao dự toán chi ngân sách xã Tây Phú năm 2020 theo mã chương, mã ngành kinh tế với số tiền là:  7.229.461.000 đồng.

Bằng chữ : Bảy tỷ hai trăm hai mươi chín triệu bốn trăm sáu mươi mốt ngàn đồng.

( Kèm biểu dự toán chi tiết )

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Điều 3: Văn phòng HĐND-UBND, Ban Tài Chính xã Tây Phú và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

  Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH

- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);

- Phòng TC-KH huyện (b/c);

- Kho bạc huyện (b/c);

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.